Komenského 50, 042 48 Košice, zapísanej v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, Oddiel: Sa, 
Vložka číslo: 1243/V (ďalej aj „VVS, a. s.“, „ akciová spoločnosť“ alebo „spoločnosť“). 

3. VVS, a. s. je kapitálovou obchodnou spoločnosťou,založenou na dobu neurčitú, ktorej výška 
základného imaniaje 230 837 178,- € (slovom dvestotridsaťmiliónov osemstotridsaťsedemtisíc 
jednostosedemdesiatosem eur). Základné imanie je tvorené 6 995 066 (slovom šesťmiliónov 
deväťstodeväťdesiatpäťtisícšesťdesiatšesť) akciami na meno, v menovitej hodnote jednej akcie 33,- € 
(slovom tridsaťtri eur).VVS, a. s. pri svojom vzniku viedla akcie v zaknihovanej podobe v zákonom 
ustanovenej evidencii cenných papierov u centrálneho depozitára podľa zákona č. 566/2001 Z.